公  告

       發文日期：中華民國 112 年 8月 3日

 發文字號：(112)長庚大教字第 0001 號

主旨：本校自動化繳費機暫停服務公告。

說明：

一、位於第一醫學大樓二樓的自動化繳費機故障維修中，請欲申請成績證明文件者至本校教

務處「中英文成績單及證明文件網路申請系統」申請，於出納繳費後，可在週一至週五

上班時間(上午 8:30 至下午 5:00)至教務處辦理。

二、如無法於上班時間完成申請程序，請至上述網路申請系統提出申請，完成轉帳繳費後，

由註冊組郵寄申請文件予申請者。

三、註冊組已聯繫廠商盡速修復，抱歉造成您的不便。

教務處註冊組